

# **Kørner Consult ApS**

c/o make:net A/S, Grusbakken 9, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 43 53 46

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

**Martin Kørner**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kørner Consult ApS c/o make:net A/S Grusbakken 9 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 25 43 53 46
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Kørner
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	make:net A/S, Gentofte No Limits ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 30. september 2023 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2022/23	2021/22
Andre eksterne omkostninger	-8.980	-8.924
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.980</b>	<b>-8.924</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.026.911	1.873.796
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.033	0
Andre finansielle indtægter	12.283	4.135
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.125	-43.531
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.049.122</b>	<b>1.825.476</b>
Skat af årets resultat	-5.588	10.626
<b>Årets resultat</b>	<b>1.043.534</b>	<b>1.836.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	46.420
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126.249	1.550.220
Udbytte for regnskabsåret	800.000	854.534
Overføres til overført resultat	117.285	0
Disponeret fra overført resultat	0	-615.072
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.043.534</b>	<b>1.836.102</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	600.000	0



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.523.168	7.490.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.523.168</u>	<u>7.490.801</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.523.168</u></b>	<b><u>7.490.801</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.710.616	1.711.726
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	747.538	417.010
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>56.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.458.154</u>	<u>2.185.111</u>
Likvide beholdninger	<u>1.837.979</u>	<u>2.597.851</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.296.133</u></b>	<b><u>4.782.962</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.819.301</u></b>	<b><u>12.273.763</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.326.307	2.200.058
Overført resultat	8.704.984	8.587.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	854.534
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.956.291</b>	<b>11.767.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	271.340	244.191
Selskabsskat	574.857	238.673
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.653
Anden gæld	8.688	12.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	863.010	506.472
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>863.010</b>	<b>506.472</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.819.301</b>	<b>12.273.763</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	649.838	9.202.771	1.000.000	10.977.609
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	1.550.220	-615.072	854.534	1.789.682
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	46.420	0	46.420
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-46.420	0	-46.420
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.200.058	8.587.699	854.534	11.767.291
Udloddet udbytte	0	0	0	-854.534	-854.534
Resultatandel	0	126.249	117.285	800.000	1.043.534
	<b>125.000</b>	<b>2.326.307</b>	<b>8.704.984</b>	<b>800.000</b>	<b>11.956.291</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.259	17.501
Andre finansielle omkostninger	3.866	26.030
	<u>9.125</u>	<u>43.531</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	4.169.816	4.169.816
Tilgang i årets løb	1.126.383	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>5.296.199</u>	<u>4.169.816</u>
Opskrivninger primo 1. oktober 2022	3.320.985	4.649.838
Årets resultat	1.391.127	1.873.796
Udbytte	-1.120.927	-3.202.649
Nedskrivning købte anparter	-364.216	0
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<u>3.226.969</u>	<u>3.320.985</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>8.523.168</u>	<u>7.490.801</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
make:net A/S, Gentofte	90 %	9.138.460	1.516.791
No Limits ApS, Gentofte	100 %	292.514	25.011
		<u>9.430.974</u>	<u>1.541.802</u>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2023
Direktion	9,55	0	0

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet make:net a/s's gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

#### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Til sikkerhed for datterselskabet make:net a/s's gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret aktier i datterselskabet make:net a/s.

#### **5. Eventualposter**

##### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
